297,193,885.00   297,193,885.00 297,193,885.00 0

  220,624,755.00

   （三）截止本报告期末公司前三年主要财务指标

2008年

本年比上年增

减（％） 项目 2009年

调整前 调整后 调整后

2007年

基本每股收益（元/股） 0.35 0.45 0.57 -38.60%

0.27

稀释每股收益（元/股） 0.35 0.45 0.57 -38.60%

0.27

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）

0.13 0.03 0.03 333.33%

0.12

加权平均净资产收益率（%） 9.12% 11.80% 14.98% -5.86%

重庆国际实业投资股份有限公司   2009年度报告

──── 8

8.34%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）

3.49% 0.85% 0.85% 2.43%

3.60%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）

-0.37 -0.85 -0.85 59.78%

-0.88

 2009年末 2008年末

本年末比上年

末增减（％）

  调整前 调整后 调整后

2007年末

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）

4.06 3.43 3.61 12.47% 4.80

（四）根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号》要求计算的净资产收益率和每股

收益

1.2009年

净资产收益率（%） 每股收益（元）

报告期利润

全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 8.57% 9.12 0.35 0.35

扣除非经常性损益后归属于公司普通

股股东的净利润 3.28% 3.49 0.13 0.13

2.2008年

净资产收益率（%） 每股收益（元）

报告期利润

全面摊薄 加权平均 基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 14.55 14.98% 0.57 0.57

扣除非经常性损益后归属于公司普通

股股东的净利润 0.81% 0.83% 0.03 0.03

三、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1.股份变动情况表   数量单位：股

重庆国际实业投资股份有限公司   2009年度报告

──── 9

 本次变动前 本次变动增减(+、-) 本次变动后

 数量 比例 发行

新股

 送股   公积金

   转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

258,348,486 86.93%  -1,299,997 0 -2,241 -1,302,238 257,046,248 86.49%

1、国家持股

2、国有法人持

股

206,982,801 69.65%  -1,299,997 -1,299,997 205,682,804 69.21%

3、其它内资持

股

51,365,685 17.28%  -2,241 -2,241 51,363,444 17.28%

其中：境内非国

有法人持股

50,863,444 17.11%  -1,810,000 -1,810,000 49,053,444 16.51%

境内自然人持

股

502,241 0.17%  1,807,759 1,807,759 2,310,000 0.78%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持

股

二、无限售条件

流通股份

38,845,399 13.07%  1,299,997 0 2,241 1,302,238 40,147,637 13.51%

1、人民币普通

股

38,845,399 13.07%  1,299,997  2,241 1,302,238 40,147,637 13.51%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 297，193，885 100%  0 0 0 0 297，193，885 100%

股份变动情况说明：

(1)公司第一大股东中住地产开发公司因股改承诺向截止 2009 年 4 月 16 日下午深圳证券交易

所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体无限售条件的 A股流

通股股东及持有公司流通 A股股份的公司董事、监事及高管人员送股 1,299,997股，该部份股份已

于 2009年 4月 17日上市流通。

（2）公司离任高管持有的 2,241股公司股份于 2009年 6月解除锁定。

重庆国际实业投资股份有限公司   2009年度报告

──── 10

（3）报告期内，公司境内非国有法人股共计 181,000 万股由于司法裁决等原因变更为境内自

然人持股。

（3）公司首次解除限售股份 57,203,833股已于 2010年 2月 1日在深圳证券交易所上市，有

关本次限售股上市后的公司股本结构情况公司已于 2010年 1月 29日和在《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网上披露。

2.限售股份变动情况（单位:股)

股东名称 年初限售股数 本年解除